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400 millioner til udskiftning af gamle oliefyr  

Arrangement:  Torsdag d. 21. januar kl. 15 inviterer Frederikshavn Erhvervsråd til informationsmøde, hvor 

vi arbejder på at få indlæg fra Energistyrelsen og Elsparefonden. 

I forbindelse med finansloven for 2010 er der afsat 400 millioner kr. til en pulje, der skal give 15-25% i 

tilskud til at udskifte oliefyret med et mere energieffektivt system – f.eks. varmepumpe, solvarmeanlæg 

eller tilslutning til fjernvarmenettet. 

Vi har inviteret Energistyrelsen til at komme og fortælle om detaljerne i ordningen, som man forventer vil 

falde endeligt på plads i løbet af december måned. 

Håndværkerlisten 

Ved samme arrangement vil Elsparefonden præsentere Håndværkerlisten, der bliver en spændende It- 

baseret platform, hvor lokale entreprenører og håndværkere kan markedsføre sine forretningsområder 

indenfor vedvarende energi. 

På denne side vil forskellige energiløsninger blive præsenteret – f.eks. udskiftning af oliefyr med 

varmepumpe. Denne løsning har virksomhederne mulighed for at koble sig på, således at forbrugerne kan 

se, at denne virksomhed kan varetage opgaven – evt. med flere detaljer. 

Håndværkerlisten tilbydes først til virksomhederne i Frederikshavn Kommune, og det er en løsning, som vi 

forventer vil blive meget populær. En af mulighederne er faktisk, at man som forbruger skal indover 

Håndværkerlisten for at søge tilskud til udskiftning af sit gamle oliefyr – men vi kender endnu ikke de 

nærmere detaljer om puljen og ansøgningsproceduren. 

Tilmeld dig allerede nu!  Vi forventer en stor tilslutning fra vores lokale virksomheder til arrangementet: 

 

Tid: Torsdag den 21. januar kl. 15.00-17.30. 

Sted: Frederikshavn, Kattegat Siloen, stuen, lokale K1. 

Tilmelding til: tilmeld@frederikshavn.dk skriv ”tilmelding energi 21/1” i emnefeltet og husk at 

angive antal tilmeldte – eller tilmeld på telefon 9845 8000. 

Tilmelding senest: Torsdag den 14. januar 
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